

BESKJEDER:

Håper alle har hatt en fin påskeferie! Vi starter opp med ei kort skoleuke.



Vi runder av temaperioden "Jeg i verden" med å dra i alle retninger i verden og tømme klassens postkasse for reiseønsker. Det har vært stas å reise hjem til elevene og rundt i verden sammen på kartet. Elevene viser stor glede ved å vise klassen hvor de bor. Vi har også hatt fokus på skoleveien. Elevene forteller hvordan de kommer seg til skolen og vi snakker om hva som er viktig å huske på når vi går langs trafikkerte veier.

Mandag 8. april blir **siste dag med bål** på uteskole. Vi tar med pinnebrød til de elevene som ønsker.

Fremover kan det være lurt å ha **uforet utebukse eller tynn dress** hengende på skolen.

Vi minner om at alle må ha **innesko** på skolen. Dersom brannalarmen skulle gå har vi ikke tid til å ta på oss utesko.

Vi ser at mange trenger å **øve på innlogging** med **feide**. Velg Kristiansand kommune som tilhørighet. Dersom dere har mista kortet med brukernavn og passord må dere gi beskjed. Dere kan blant annet logge inn på Salaby og [Skolen](#) med feide.

Husk:

- **innesko** til bruk inne og i gymsal + **skiftetøy** i skapet i garderoben
- **registrering av fravær** innen kl. 08.15 i **Visma**-appen

Vi ønsker dere ei super uke 😊 Hilsen Rami, Marianne og Merethe

Kontaktinfo:

Foreldrekontakt: Rachel Berglund 415 18 985

Telefon til skolen: 907 09 311

Trinntelefon: 902 66 734

Vara: Trine A. Bjørkås 454 78 481

Hjemmeside: minskole.no/mosby

E-post til kontaktlærere:

Kontaktlærer Merethe: merethe.lien@kristiansand.kommune.no

Kontaktlærer Marianne: marianne.aagesen@kristiansand.kommune.no

Vi har kontaktlærertime torsdager fra kl. 13.30-14.15 og er da tilgjengelige på trinntelefonen.

Temaperioden "Jeg i verden":


Dagens elever finner adressen sin på Google Earth og forteller litt om hvor de bor og hvem de bor med. Vi ser på skoleveien, avstander og hva vi kan kjenne igjen på kartet.

Vi "reiser" til ulike steder i verden på kartet på temadagene.

Vi trekker selvskrevene postkort med reiseønsker ut av klassepostkassa. Den som har sendt kortet får vise og fortelle om stedet vi drar til på Google Earth.

Uka før påske fikk vi oppleve at det klekket fire nydelige kyllinger ut av eggene i rugekassa på skolen! Disse kunstverkene ble laget i klasserommet.



UKAS PLANER:	Mandag 1.4	Tirsdag 2.4	Onsdag 3.4	Torsdag 4.4	Fredag 5.4
08.30- 9.45	<p>2. påskedag Skolen stengt</p> 	<p>Planleggingsdag Skolen stengt SFO åpen</p>	Møtes i garderoben Frilek i klasserom	Møtes i garderoben Frilek/bibliotek	Møtes i garderoben Frilek/gymsal
9.45- 10.45			Magisk møte Dagens elever	Magisk møte Dagens elever	Magisk møte Dagens elever
10.45- 12.00			Norsk: Bokstavinnlæring	Norsk: Bokstavinnlæring	Tekstskaping
12.00- 13.15			Måltid Utelek	Måltid Utelek	Måltid Utelek
Husk!			Norsk forts. iPad	Norsk forts. iPad	Fadderlek
			Oppsummering Takk for i dag!	Oppsummering Takk for i dag!	Oppsummering God helg!
			Ta med biblioteks bøker!		

UKAS MÅL:

Sosialt mål:	Jeg spør om flere vil bli med i leken vår.
Lekse:	Fortsett å øve på feide-innlogging. Vi kommer oss raskere inn på læringsressursene når vi husker brukernavn og passord utenat.